hội ngộ đó, chính chị đã truyền lửa và nhiệt huyết cho tất cả mọi người - Chị

chia sẻ tâm tình bằng những dòng thơ, chị gắn kết yêu thương bằng tấm chân

tình làm cho tất cả mọi người đều xúc động và nhớ ghi: Giọng của chị ngọt

ngào, trầm ấm vang lên trong bầu không khí ấm áp của buổi gặp mặt tất niên,

đón xuân Mậu Tuất 2018 với sự có mặt đông đủ đến không ngờ của “đại gia

đình” cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Long Biên yêu dấu của tôi:

“Nhớ lại buổi đầu bỡ ngỡ … đến nơi đây

Long Biên lạ - xa trong lòng đầy lo lắng

Lòng tự nhủ lòng …chỉ cần mình cố gắng

Xa…lạ thế nào rồi cũng sẽ thành thân.